
 

 

Raadsbesluit 

Z- 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelet op het voorstel van het presidium van 11 september 2018; 

gelet op de uitkomst van de gehouden schriftelijke en geheime stemming; 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Gemeenschappelijke Regeling Metropoolregio 

Rotterdam – Den Haag (MRDH) en de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst (ODH); 

gelet op de artikelen 108, eerste lid en 147, tweede lid van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Raadslid Ronke aan te wijzen als plv.lid van de Adviescommissie Vervoersautoriteit; 

2. Raadslid Beerepoot voor te dragen als lid van de Rekeningcommissie GR ODH. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 18 september 2018. 

de griffier,   de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga J.F. Koen 


